



Braulein ApS

Krausesvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 40228772

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2021

Trine Lomholt Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Braulein ApS

Krausesvej 3

2100 København Ø

CVR-nr.: 40228772

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Trine Lomholt Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af ydelser inden for identitetsdesign og visuel konceptudvikling til både digitale og trykte medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 79 t.kr. Selskabet har i årets løb været negativt påvirket af Covid 19 og dertilhørende restriktioner, ledelsen har dog formået at omstille aktiviteten til den nye virkelighed og øget aktiviteten i slutningen af året, hvorfor ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	632.955	561.977
Personaleomkostninger	2	(415.769)	(367.557)
Af- og nedskrivninger		(112.630)	(112.631)
Driftsresultat		104.556	81.789
Andre finansielle indtægter	3	580	151
Andre finansielle omkostninger		(3.659)	(269)
Resultat før skat		101.477	81.671
Skat af årets resultat		(22.464)	(21.499)
Årets resultat		79.013	60.172
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.013	60.172
Resultatdisponering		79.013	60.172

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		315.000	420.000
Immaterielle aktiver	4	315.000	420.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	7.630
Materielle aktiver	5	0	7.630
Deposita		8.800	8.000
Finansielle aktiver		8.800	8.000
Anlægsaktiver		323.800	435.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		277.000	309.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		108.572	10.151
Tilgodehavender		385.572	319.239
Likvide beholdninger		630.084	440.547
Omsætningsaktiver		1.015.656	759.786
Aktiver		1.339.456	1.195.416

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		900.906	821.893
Egenkapital		950.906	871.893
Udskudt skat		69.300	91.650
Hensatte forpligtelser		69.300	91.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.569	22.915
Skyldig skat		44.814	45.469
Anden gæld		154.617	88.989
Periodeafgrænsningsposter		66.250	74.500
Kortfristede gældsforpligtelser		319.250	231.873
Gældsforpligtelser		319.250	231.873
Passiver		1.339.456	1.195.416
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	821.893	871.893
Årets resultat	0	79.013	79.013
Egenkapital ultimo	50.000	900.906	950.906

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i regnskabsåret modtaget compensation for tabt omsætning. Selskabet har modtaget 69 t.kr. som er indregnet under andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	349.864	363.641
Pensioner	61.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.905	3.916
	415.769	367.557
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	580	151
	580	151

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	525.000
Kostpris ultimo	525.000
Af- og nedskrivninger primo	(105.000)
Årets afskrivninger	(105.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(210.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	15.261
Kostpris ultimo	15.261
Af- og nedskrivninger primo	(7.631)
Årets afskrivninger	(7.630)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.261)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	12.000	12.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Noto Fabella ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
